2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   г. Михайловск

О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, реализация мер пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развитие гражданской обороны», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2023 г. № 1390

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 04 октября 2024 г. № 583 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 524 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 июля 2023 г. № 929 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, реализация мер пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развитие гражданской обороны», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 29 сентября 2023 г. № 1390 «Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, реализация мер пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развитие гражданской обороны» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 13 марта 2024 г. № 324).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Приходько В.Д.

          4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            И.В.Серов

[bookmark: _GoBack]